ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

от 25.11.2021                                                                                  № 198
станица  Привольная

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего и не общего

пользования местного значения Привольненского сельского поселения

           В  целях приведения правового акта в соответствие с фактическими дан-
ными в отношении автомобильных дорог местного значения по с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего и не общего пользо-
вания местного значения Привольненского сельского поселения (приложение).
          2. Финансовово-экономическому администрации Привольненского сель-
ского поселения  внести в реестр муниципальной собственности автомобиль-
ные дороги общего и не общего пользования местного значения Привольнен-
ского сельского поселения согласно Перечня.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Приволь-
ненского сельского поселения Каневского района от 14.08.2019 № 102 «Об
утверждении Перечня автомобильных дорог общего и не общего пользования
местного значения Привольненского сельского поселения»
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.
          5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района                                                                             Д.С. Ерофеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения

Каневского района  от 25.11.2021  № 198
«Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего и не общего

пользования местного значения Привольненского сельского поселения»

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист общего отдела
администрации Привольненского сельского поселения  О.Н.Левченко
Проект согласован:

Начальник
Финансово –экономического одела
Привольненского сельского поселения         С.Н.Радзиховская

 Приложение
к постановлению администрации

Привольненского сельского поселения
от 25.11.2021 г № 198

Перечень автомобильных дорог общего и не общего пользования местного значения
Привольненского сельского поселения

ст. Привольная

№№
п/п

Место расположение дороги Протяжённость
дороги

км.

Покрытие дороги

1.  ул. Школьная:
1.4
0.3
0.3

асфальт
грунт

гравий
2.  ул. Московская:

2.1

асфальт
3.  ул. Хрюкина:

2,28

асфальт

4.  ул. Мира:

2.7

асфальт

0,4 гравий
5.  ул. Широкая:

2.38

асфальт
6.  ул. Свердлова:

2.38

асфальт
7.  ул. Красноармейская:

2.1

асфальт
8.  ул. Калинина:

2.1

асфальт
9.  ул. Верхняя:

1.4
0.2

асфальт
гравий
асфальт

10.  ул. Новая:

1.32

асфальт

11.  ул. Западная:

0.1
1.2

грунт

асфальт
12.  ул. Краснодарская:

2,1

асфальт
13.  ул. Кооперативная:

2.2
0.3

асфальт
гравий

14.  ул. Пушкина:

  1.45
0.1

асфальт
гравий

15.  ул. Ленина: 0.5
1.2

гравий
асфальт

16.  ул. 60 лет ВЛКСМ:

2.2
0.8
0.1

асфальт
гравий
грунт

17.  ул. Длинная:

1.7
0.7

асфальт
гравий

18.  ул. Прогонная:

2.0

асфальт

19.  ул. Восточная  0.1
0.2
1.0

асфальт
гравий
грунт

20.  ул.Комсомольская  0.6 гравий
21.  ул.Северная 0.7 гравий
22.  ул.Октябрьская 0.1

1.25
0.54

асфальт
гравий
грунт

23.  ул.К.Маркса 2,2 гравий

24.  ул.Южная 0.3
0.7

гравий
грунт

25.  пер.Восточный 0.65
0.05

гравий
асфальт

26.  пер.Кирпичный 0.5 гравий
27.  ул.Набережная 1.3 гравий
28.  пер.Пушкина 0,5 гравий
29.  пер.Западный

0.3 гравий

30.  Автодорога к кладбищу х.Труд 1.2 грунт
31.  ул.Светлая

х.Труд
0,8
0,5

гравий
грунт

32.  ул.Прогонная
х.Труд

0.4 гравий

33.  ул.Мира
х.Труд

0.7 грунт

34.  ул.Верхняя

х.Труд

0.6 грунт

35.  ул.Лесная
х.Труд

0.9 асфальт

36.  ул.Широкая
х.Труд

0.9 гравий

37.  ул.Длинная
х.Труд

1,0
1,8

асфальт
гравий

38.  ул.Новая

х.Труд
0,1
1,2

асфальт
гравий

39.  ул.Зеленая

х.Добровольный
0,5
1,1

асфальт
грунт

 Итого 60,7

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ   ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОго
	ПОСЕЛЕНИя КАНЕВСКОГО РАЙОНА
	Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего и не общего
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	Перечень автомобильных дорог общего и не общего пользования местного значения